0 $tNlCjp1

I Oil
ESTADO DO RARANA

Oficio n° 1371/2018-GAPRE
Maringa, 19 de abril de 2018.

Senhor Presidente,

Em atençao ao Requerimento n° 204/2018 apresentado pelo Vereador

Altamir Antonio dos Santos para o recapeamento asfáltico da Avenida Deputado

José Alves dos Santos, entre o Jardim dos Pássaros, Parque Rortensia I e Jardim

Santa Cruz, anexamos o parecer da Secretaria Municipal de Serviços PUblicos.

Atenciosamente,

c 7b&iin'os Trevizan Filho
Chefe de Gabinete

A Sua Excelencia o Senhor
MARIO SERGIO VERRI
Presidente em Exercicio da Câmara Municipal de Maringé
Nesta

a
Prefeitura Municipal de Maringá

Secretária Municipal de Serviços PUblicos
Geréncia de ManutencAo de Pavimentaçao e Galerias.

Processo n°: 18492/2018
Requerimento n°.: 204/2018

Prezado Senhor,

Venho por melo desta, informar a Vossa Senhoria

que será feito uma análise para 0 recapeamento e em

seguida colocado em programaçao para execução 0 mais

breve possivel.

Sem mais, nos colocamos a disposição para dirimir

quaisquer dUvidas pelos telefones (44) 3261-55451(44)

99118-3566.

$Var a 'i*

Maringá, 23 de Marco de 2018.

?11

,rL
7 C1 /02C I &

Matricula 7 95
SEMUSP - Secretaria Municip I d Serviços POblicos

Geréncia de Manutençäo de Pavim 	çAo e Galerias

jj'.j pereira de f;e
e MThnISt'$O

AaDickia: 391

Grréncia de Manucencdo de Pavim.rstaçdo C GoIerGS
gl$.D oavtrwnxoo Wm am inon ffm

&!mLSP_otht'wniow ooWna')n,onnoc or co be
Conwto: 32615532'c 32615568